
PRAVIDLA HRY “PROFESNÍ ROZLET” NA 
VELETRHU PRACOVNÍCH PŘÍLEŽITOSTÍ PEF 

25. 2. 2016 
 
 
1. Informace o hře, vyhlašovatel a organizátor 

A. Vyhlašovatelem Hry “Profesní rozlet” na Veletrhu pracovních příležitostí (dále také 
jen “Hra”) je Provozně ekonomická fakulta ČZU v Praze. 

B. Organizátorem Hry je Akční tým PEF. 
C. Hra je určena studentům ČZU  návštěvníkům Veletrhu pracovních příležitostí na 

PEF. 
 
2. Hráči 

A. Hráčem se člověk stává vyzvednutím herní karty na stánku prezentujících firem či na 
stánku Akčního týmu PEF. 

B. Hráč vstupem do Hry souhlasí s jejími pravidly. 
C. Každý hráč hraje sám za sebe. 

 
3. Prokázání identity 

A. Na herní kartu se návštěvník čitelně podepíše svým jménem a školním loginem 
(xname000). 

B. Identita hráče bude ověřena při vydávání odměn. Hráč identitu prokáže ISIC 
(případně studentskou) kartou. 

C. Odmítneli se hráč popsaným způsobem identifikovat, může být ze Hry vyloučen. 
D. Organizátor Hry si vyhrazuje právo vyloučit hráče ze Hry i bez udání důvodu. 

 
4. Organizace hry 

A. Hra probíhá dne 25. 2. 2016 (od 10:00 do 14:00).  
B. Informace o hře a její pravidla budou zveřejněna na www.smat.se/hra. 
C. Pro kontaktování organizátora lze zaslat zprávu na emailovou adresu: 

smat@pef.czu.cz 
 
5. Princip hry 

A. Hráč si na stánku prezentující firmy nebo PEF vyzvedne hrací kartu, vyplní čitelně 
své jméno a login (xname000). 



B. Kartu pak předkládá na stáncích prezentujících firem, kde získává od vystavovatelů 
razítka. Podmínky pro získání razítka stanovuje prezentující firma. 

C. Po získání minimálně jednoho razítka se hrací karta stává slosovatelnou a je možné 
ji odevzdat na stánku PEF. 

D. Hráči mohou odevzdávat herní karty až do ukončení veletrhu, tj. do 16:00. Pro 
losování jsou rozhodující karty odevzdané do 14:00. 

E. Losování proběhne ve 14:00 u stánku PEF. 
F. Po vylosování 3 herních karet jsou tyto seřazeny podle počtu získaných razítek (od 

největšího k nejmenšímu). V případě stejného počtu razítek rozhoduje pořadí 
vylosování (přednost má karta, která byla vylosována později). 

G. Každý student smí se svým jménem odevzdat nejvýše jednu kartu. Organizátor si 
vyhrazuje právo kontroly identity studenta v momentě odevzdávání karty a v případě 
vylosování. 

 
6. Odměny 

A. Odměny jsou následující:  
○ 1. cena  Akční HD kamera (Lamax Action X8 Electra) 
○ 2. cena  Fitness náramek (Fitbit Charge HR Large Black) 
○ 3. cena  Externí disk 1TB (WD 2.5" My Passport Ultra) 

B. Výhru nelze právně vymáhat. 
 
7. Závěrečná ujednání 

A. Organizátor Hry si vyhrazuje právo Hru kdykoliv zrušit, případně kdykoliv                   
jednostranně změnit její pravidla. 

B. Organizátor nenese odpovědnost za počínání účastníků hry, za jakoukoli nesprávnou                   
či nepřesnou informaci, za technické nebo jiné problémy, za nesrovnalosti a                     
problémy vzniklé v souvislosti s Hrou, ani za jakékoliv případné škody vzniklé s                         
vyzvednutím a užíváním výher. 
 

 
 

V Praze dne 23. 2. 2016 


